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WALL2FLOOR 
standard & fine 

 

aito mikrosementtipinnoite 

 
 

WALL2FLOOR on nykyaikainen, laadukas ja kestävä sisustuslaastisarja. Tuotteiden ainutlaatuisten ominaisuuksien vuoksi niillä 

on helppo tehdä kestävää ja saumatonta pintaa. Asennus tapahtuu mm. teräslastalla. Tuote soveltuu seinien ja lattioiden 

pinnoittamiseen kuivissa ja kosteissa tiloissa. WALL2FLOOR - sisustuslaastit soveltuvat monenlaiseen käyttöön: seinään, 

lattiaan, kattoon, kuivaan ja kosteaan tilaan, vanhan laatoituksen päälle, takkapinnoituksiin, tasoihin, kalusteisiin, jne. 

Lisätietoja tuotteesta ja sen soveltuvuudesta asiakaspalvelusta: 045-3452345 
 

Novacolor on ISO 9001 ja ISO 14001 SERTIFIOITU sisustusmateriaalien valmistaja. 
 

KAKSI YLEISINTÄ PINNOITUSMALLIA 
 

KUIVATILA (seinäpinta, esim. keittiö ja wc, kuivat tilat) 

  Vaihe 1 - POHJUSTUS 

1. DECOFIX, NOVAPRIMER - tartuntapohjuste 
 

 
Vaihe 2 - PINTALAASTI 
2. WALL2FLOOR TOP COAT FINE / STANDARD (A+B) - pintalaasti 1. kerros 

3. WALL2FLOOR TOP COAT FINE / STANDARD (A+B) - pintalaasti 2. kerros 
 

 
Vaihe 3 - VIIMEISTELY 

 4a. CLEAR FINISH MONOCOMPONENT -suojalakka kuivien tilojen seiniin 

- Kuivantilan seinään 2-3 kerrosta 

Viimeistely lattioihin 
4b. MINERAL SEALER - esikylläste (A+B) *(käytetään erityisesti lattiassa)  
5. CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) - suojalakka 

- Kuivantilan lattiaa 3-4 kerrosta  

 
 

 

LAATAN PÄÄLLE (seinä, lattia, kuivat tilat)  
 

Vaihe 1 - POHJUSTUS 
1. WALL2FLOOR ATHENA - tartuntapohjuste laatalle 

2. EPOXY BINDER - lisävahvikeaine + W2F RASAL - pohjustuslaasti + vahvistusverkko  
– LATTIAAN -2 kerrosta 
3a. WALL2FLOOR RASAL – pohjustuslaasti - 1. kerros - SEINÄÄN 

3b. WALL2FLOOR RASAL – pohjustuslaasti - 2. kerros - SEINÄÄN 
  

Vaihe 2 - PINTALAASTI 
4. WALL2FLOOR TOP COAT FINE / STANDARD (A+B) - pintalaasti 1. kerros 

5. WALL2FLOOR TOP COAT FINE / STANDARD (A+B) - pintalaasti 2. kerros 
 

 
Vaihe 3 - VIIMEISTELY 
6. MINERAL SEALER - esikylläste (A+B) *(käytetään erityisesti lattiassa)  
7. CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) – suojalakka (Myös muita vaihtoehtoja) 

- Kuivantilan seinään 2 kerrosta ja lattiaa 3 kerrosta  

 
 

  

 
 

 

HUOM! KOSTEAAN TILAN JA KOVEMMAN KULUTUKSEN ALUEILLE SUOSITTELEMME ERITYISESTI WALL2FLOOR 

WATERPROOF - EPOKSILAASTI TUOTETTA. KYSY LISÄÄ TUOTTEESTA ASIAKASPALVELUSTA: 045 345 2345 

 
 
 

7.  *6.   5.      4.         3b.     3a.    2.  1. 

5.  4b.  4a. 3.     2.     1. 

Seinä alk. 51,90 €/m2* 
 

Lattia alk. 63,90 €/m2* 
 

Seinä alk. 30,90 €/m2* 
 

Lattia alk. 39,90 €/m2* 
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WALL2FLOOR HINNASTO (alv.25,5%) 
 

WALL2FLOOR - POHJUSTEET  (vaihtoehtoisia tuotteita eri alustoille) 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 
Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 
Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 
Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 
   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

ATHENA - tartuntapohjuste  N475006/1 1 L (10-15m2) 52,90 € (52,90€/l) 
Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N475006/5 5 L (50-75m2) 229,90 € (45,98 €/l) 

 
WALL2FLOOR - POHJUSTUSLAASTIT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
BASE ZERO - epoksilaasti (A-osa) N925001/20 A-osa 20 kg 212,90 € (10,65 €/kg) * 

BASE ZERO - epoksilaasti (B-osa) N925000/2 B-osa 2 kg 119,90 € (59,95 €/kg)   A+B = 332,80 € * 

 

      Riittoisuudet: Pelkkä pohjustus: 2 kerrosta, menekki n. 2,0-2,2 kg/m2, ( ISO A+B = n.10-11m2) – alk. 30 €/m2 * 

Pohjustus + 1 pinta: 2 pohjakerrosta + 1 pinta kerros, menekki n. 2,7-3,2 kg/m2, (ISO A+B = n.7-8 m2) – alk. 42 €/m2 * 

 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 

WALL2FLOOR RASAL - pohjustuslaasti N759019/25 25 kg (10-15m2) 113,90 € (4,56 €/kg) 

Riittoisuus 1,5-2,5 kg / m2 / 2 kerrosta  N759019/12.5 12,5 kg (5-7m2) 79,90 € (6,39 €/kg) 

 

EPOXY BINDER -lisävahvikeaine (A+B) N353002/1.6 A-osa 1,6 L 69,90 € (43,69 €/l) 

Sekoitetaan W2F RASAL - pohjustuslaasti kanssa! N354003/0.8 B-osa 0,8 L 62,90 € (78,63 €/l)   A+B = 132,80 € 

HUOM! Käytetään lattian pohjustuksessa! 

 

Vahvistusverkko   Verkko/5 5 m2 (minimierä) 14,90 € (2,98 €/m2) 
Huom! Myydään 5 m2 erissä.  Verkko/50 50 m2 (täysi rulla) 139,90 € (2,80 €/m2) 

 
WALL2FLOOR TOP COAT FINE - MIKROSEMENTTI (hieno) 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

5-6,5 m2 - pienin pakkauskoko   

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 A-osa 5 kg 105,90 € (21,18 €/kg)* 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  B-osa 1,66 kg 16,90 € (10,18 €/kg)     122,80 €*    
 

17-20 m2 - isoin pakkauskoko   

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/15 A-osa 15 kg 262,90 € (17,53 €/kg) * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5     B-osa 5 kg 29,90 € (5,98 €/kg)      292,80 €*    
 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 
WALL2FLOOR TOP COAT STANDARD - MIKROSEMENTTI (keskikarkea)  
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

4,5-6,0 m2 - pienin pakkauskoko 

WALL2FLOOR TOP COAT (A-osa) N920019/5 A-osa 5 kg 105,90 € (21,18 €/kg)* 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  B-osa 1,66 kg 16,90 € (10,18 €/kg)     122,80 €*    

 

13,5-18 m2 - isoin pakkauskoko   

WALL2FLOOR TOP COAT (A-osa) N920019/15 A-osa 15 kg 262,90 € (17,53 €/kg) * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5     B-osa 5 kg 29,90 € (5,98 €/kg)      292,80 €*    

 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 
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WALL2FLOOR VIIMEISTELYAINEET 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
WALL2FLOOR PATINA - patinointiaine** N367000/1 1 L (Opaca - matta) 44,90 € (44,90 €/l) + sävytys * 

Riittoisuus 8-15m2 / L / kerros  N369190/1 1 L (Gold - kulta) 72,90 € (72,90 €/l)             

** niin kauan kun varastoa riittää  N369001/1 1 L (Platino - kimalle) 72,90 € (72,90 €/l)             

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 

WALL2FLOOR - ESIKYLLÄSTEET 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
MINERAL SEALER - esikylläste (A+B) N476301/0.5 A-osa 0,5 L 39,90 € (79,80 €/l)             

Riittoisuus 8-12m2 / L / kerros  N476300/0.35 B-osa  0,35 L 69,90 € (199,71 €/l)              A+B = 109,80 € 

Käytetään erityisesti lattiassa! 
 

W2F PRIMER - esikylläste (A+B) (STANDARD) N476001/0.5 A-osa 0,5 L 24,90 € (49,80 €/l)             

Riittoisuus 16-21m2 / L / kerros  N476000/0.25 B-osa 0,25 L 22,90 € (91,60 €/l)     A+B = 47,80 € 
 

VINKKI! Esikyllästeitä voidaan sävyttää halutusti! Patinointi tarkoitukseen voidaan sävyttämiseen käyttää myös METALLICS - efektimaaleja. 
Kysy lisää asiakaspalvelusta 045 345 2345 

   

WALL2FLOOR - SUOJALAKAT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) ULTRA MATT - MATTA 
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   N359001/1 A-osa 1 L 91,90 € (91,90 €/l) 
   N362000/0.3 B-osa 0,3 L 43,90 € (146,33 €/l)            A+B = 135,80 € 
 

N359001/2.5 A-osa 2,5 L 220,90 € (88,36 €/l)             
   N372000/0.75 B-osa 0,75 L 96,90 € (129,20 €/l)          A+B = 317,80 € 

 

CLEAR FINISH COUNTERTOP (A+B) SATIINI - PUOLIHIMMEÄ 
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   N361001/1 A-osa 1 L 91,90 € (91,90 €/l) 
   N362000/0.3 B-osa 0,3 L 43,90 € (146,33 €/l)            A+B = 135,80 € 
 

   N361001/2.5 A-osa 2,5 L 218,90 € (87,56 €/l)             
   N372000/0.75 B-osa 0,75 L 96,90 € (129,20 €/l)            A+B = 315,80 € 

 
CLEAR FINISH BI-COMPONENT (A+B) GLOSSY - KIILTÄVÄ 
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   N359001/2.5 A-osa 2,5 L 201,90 € (80,76 €/l)             
   N372150/0.75 B-osa 0,75 L 97,90 € (130,53 €/l)            A+B = 299,80 € 
 

 

 
CLEAR FINISH ANTISLIP (A+B)  N361001/1 A-osa 1 L 89,90 € (89,90 €/l)             
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros  N362000/0.3 B-osa 0,3 L 43,90 € (146,33 €/l)           A+B = 133,80 € 
Suojalakka liukkaudenesto ominaisuudella. 

 

CLEAR FINISH MONOCOMPONENT N386900/1 1 L (12-14m2) 82,90 € (82,90 €/l)             

Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros  
Suojalakka kuivien ja semikosteiden tilojen seinä ja katto pintoihin. Yksikomponenttinen PU-lakka, puolihimmeä. 

 

WALL2FLOOR HOITO- JA HUOLTO-AINEET 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
WALL2FLOOR WAX - suojavaha (kiiltävä) N477000/1 1 L 62,90 € (62,90 €/l)             
Riittoisuus 8-15m2 / L / kerros 
 

WALL2FLOOR SEALER - tiivistysaine N477010/1 1 L 60,90 € (60,90 €/l)             
Riittoisuus 4-8m2 / L / kerros  

 
 
 
 

 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 
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ESIMERKKILASKELMIA (alv.25,5%) - KUIVAAN TILAAN SEINÄÄN - W2F FINE 
 

SEINÄÄN - SILEÄ ALUSTA - esim. keittiönvälitila tai WC seinät. 

HUOM! EI SISÄLLÄ pohjustuslaastia. 

5,5-6,5 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus, asennettaessa sileälle pohjalle. 

NOVAPRIMER – tartuntapohjamaali N471010/1 1 L   34,90 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 5 kg  105,90 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  1,66 kg    16,90 € 

CF MONOCOMPONENT - suojalakka  N386900/1 1 L   82,90 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                       YHTEENSÄ: 240,60 € * 

 

10-13 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus, asennettaessa sileälle pohjalle. 

NOVAPRIMER – tartuntapohjamaali N471010/1 1 L   34,90 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 5 kg x2 211,80 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  1,66 kg x2   33,80 € 

CF MONOCOMPONENT - suojalakka N386900/1 1 L x2 165,80 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                       YHTEENSÄ: 446,30 € * 

 

16,5-20 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus, sileälle pohjalle asennettaessa.  

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L x2         69,80 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/15 15 kg  262,90 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5 5 kg   29,90 € 

CF MONOCOMPONENT - suojalakka N386900/1 1 L x3 248,70 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                                          YHTEENSÄ: 611,30 € * 

 
 

SEINÄÄN - LAATAN PÄÄLLE - esim. keittiönvälitila tai WC seinät. 

HUOM! SISÄLTÄÄ pohjustuslaastin. 

10-13 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus.  

W2F ATHENA - tartuntapohjuste (laatalle) N475006/1 1 L    52,90 € 

W2F RASAL - pohjustuslaasti N759019/25 25 kg  113,90 € 

Vahvistusverkko Verkko/5 5 m2 x2   29,80 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 5 kg x2 211,80 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  1,66 kg x2   33,80 € 

CF MONOCOMPONENT - suojalakka N386900/1 1 L x2 165,80 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                                          YHTEENSÄ: 608,00 € * 

 

16,5-20 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus. 

W2F ATHENA - tartuntapohjuste (laatalle) N475006/1 1 L x2 105,80 € 

W2F RASAL - pohjustuslaasti N759019/25 25 kg x2 227,80 € 

Vahvistusverkko Verkko/5 5 m2 x4   67,60 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/15 15 kg 262,90 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5     5 kg   29,90 € 

CF MONOCOMPONENT - suojalakka N386900/1 1 L x4 331,60 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                     YHTEENSÄ: 1025,60 € * 

 

 
 

Hinta alk. 51,90 €/m2* 

Hinta alk. 30,90 €/m2* 
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ESIMERKKILASKELMIA (alv.25,5%) - KUIVAAN TILAAN LATTIAAN - W2F FINE 
 

LATTIAAN - SILEÄ ALUSTA - HUOM! EI SISÄLLÄ pohjustuslaastia. 
10-13 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus. 

DECOFIX - pohjuste N884001/1 1 L    32,90 €          

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 5 kg x2 211,80 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  1,66 kg x2   33,80 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (A-osa)            N476301/0.5 0,5 L   39,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (B-osa) N476300/0.35 0,35 L   69,90 €   

CF COUNTERTOP - suojalakka (A-osa) N361001/1 1 L (satiini) x2 183,80 € 

CF COUNTERTOP - suojalakka (B-osa) N362000/0.3 0,3 L x2   87,80 €           

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.         YHTEENSÄ:   659,90 € * 

16,5-20 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus. 

DECOFIX - pohjuste N884001/1 1 L x2   65,80 €          

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/15 15 kg 262,90 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5     5 kg   29,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (A-osa)            N476301/0.5 0,5 L   39,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (B-osa) N476300/0.35 0,35 L   69,90 €   

CF COUNTERTOP - suojalakka (A-osa) N361001/2.5 2,5 L (satiini) 218,90 € 

CF COUNTERTOP - suojalakka (B-osa) N372000/0.75 0,75 L   96,90 €  

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.                                                        YHTEENSÄ: 784,20 € * 

 

 

LATTIAAN - LAATAN PÄÄLLE - HUOM! SISÄLTÄÄ pohjustuslaastin. 
10-13 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus. 

W2F ATHENA - tartuntapohjuste (laatalle) N475006/1 1 L   52,90 € 

EPOXY BINDER -lisävahvikeaine (A-osa) N353002/1.6 1,6 L   69,90 € 

EPOXY BINDER -lisävahvikeaine (B-osa) N354003/0.8 0,8 L   62,90 €  

Vahvistusverkko Verkko/5 5 m2 x2   29,80 € 

W2F RASAL - pohjustuslaasti N759019/25 25 kg 113,90 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/5 5 kg x2 211,80 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/1.66  1,66 kg x2   33,80 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (A-osa)            N476301/0.5 0,5 L   39,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (B-osa) N476300/0.35 0,35 L   69,90 €   

CF COUNTERTOP - suojalakka (A-osa) N361001/1 1 L (satiini) x2 183,80 € 

CF COUNTERTOP - suojalakka (B-osa) N362000/0.3 0,3 L x2   87,80 € 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.          YHTEENSÄ: 956,40 € * 
 

16,5-20 m2 - Materiaalien laskennallinen riittoisuus. 
W2F ATHENA - tartuntapohjuste (laatalle) N475006/1 1 L x2          105,80 € 

EPOXY BINDER -lisävahvikeaine (A-osa) N353002/1.6 1,6 L x2 139,80 € 

EPOXY BINDER -lisävahvikeaine (B-osa) N354003/0.8 0,8 L x2 125,80 €  

Vahvistusverkko Verkko/5 5 m2 x4   59,60 € 

W2F RASAL - pohjustuslaasti N759019/25 25 kg x2 113,90 € 

WALL2FLOOR TOP COAT FINE (A-osa) N920019/15 15 kg 262,90 € * 

WALL2FLOOR COMPONENT B (B-osa) N759002/5     5 kg   29,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (A-osa)            N476301/0.5 0,5 L   39,90 € 

MINERAL SEALER - esikylläste (B-osa) N476300/0.35 0,35 L   69,90 €   

CF COUNTERTOP - suojalakka (A-osa) N361001/2.5 2,5 L (satiini) 218,90 € 

CF COUNTERTOP - suojalakka (B-osa) N372000/0.75 0,75 L   96,90 €  

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen.         YHTEENSÄ: 1263,30 € * 

Hinta alk. 39,90 €/m2* 

Hinta alk. 63,90 €/m2* 


